
ＦＩＧ  １    ケーシング  ＣＡＳＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7309 1002 000 ケーシングＲ CASE 1  

2 7309 1006 000 ケーシングＬ CASE 1  

3 7309 1009 000 パッキンＡ GASKET 1  

4 0540 1008 018 ヘイコウピン PIN 2 φ8×18

5 7306 1009 000 プラグ PLUG 1 M12×P1.5

6 0833 0001 200 シールワッシャ WASHER 1 SW12

7 K814 0108 040 Ｆボルト BOLT 2 M8×40

8 K814 0108 120 Ｆボルト BOLT 2 M8×120

9 K814 0108 100 Ｆボルト BOLT 6 M8×100

10 F301 0108 000 ナット NUT 10 M8

11 7410 1004 000 チュウユセン CAP 1 PS1/2 Oﾘﾝｸﾞﾂｷ

12 7309 1015 000 ミッションガード GUARD 1  

13 7309 1019 000 バネカケ PLATE 1
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ＦＩＧ  ２    シャフト  ＳＨＡＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7309 2003 000 シャフト１ SHAFT 1  

2 7304 2003 001 ドライブローギヤ GEAR 1

3 7304 2004 011 ドライブセコンドギヤ GEAR 1  

4 7309 2005 000 ギヤ３０ GEAR 1  

5 0750 0062 040 ベアリング BEARING 2 6204

6 0840 1020 407 オイルシール SEAL 1 UE20407

7 7309 2102 100 シャフトＢ SHAFT 1  

8 7309 2103 000 ギヤ２４ GEAR 1  

9 7201 2306 000 ドリブンローギヤ GEAR 1

10 7301 2104 000 ドリブンセコンドギヤ GEAR 1 30T

11 7304 2107 001 ディスタンスピースＢ COLLAR 1  

12 7309 2107 000 ギヤ２３ GEAR 1  

13 7301 2209 000 シムＢ SHIM 1

14 0740 0002 500 Ｃリング RING 3 S25

15 0750 0060 040 ベアリング BEARING 2 6004

16 7309 2201 001 シャフト２ SHAFT 1  

17 7201 2306 000 ドリブンローギヤ GEAR 1

18 7304 2203 000 バックギヤＢ GEAR 1 28T

19 7301 2104 000 ドリブンセコンドギヤ GEAR 1 30T

20 7309 2206 000 カラー COLLAR 1  

21 7309 2107 000 ギヤ２３ GEAR 1  

22 7301 2208 001 ディスタンスピースＣ COLLAR 1

23 7309 2209 000 ギヤ１５ GEAR 1  

24 0740 0002 500 Ｃリング RING 2 S25

25 0750 0060 040 ベアリング BEARING 2 6004
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ＦＩＧ  ３    センタークラッチ  ＣＬＵＴＣＨ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7309 2381 000 センタークラッチ CLUTCH 1  

2 7309 2386 000 サイドクラッチギヤ GEAR 2  

3 7306 2306 000 スプリング SPRING 2 #153

4 7308 2115 000 シム SHIM 2

5 0750 0062 030 ベアリング BEARING 2 6203

6 7309 2389 000 サイドクラッチツメ CLAW 2  

7 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 8 M8×16

8 7309 3303 000 クラッチシフター SHIFTER 2  

9 7309 3304 000 ジクウケメタル FLANGE 2  

10 A222 0108 016 サラコネジ SCREW 4 M8×16

11 0830 0500 140 Ｏリング O-RING 2 S-14

12 0550 0006 025 スプリングピン PIN spring 2 φ6×25

13 7306 3305 021 サイドクラッチアーム ARM 2

14 0550 0003 525 スプリングピン PIN spring 2 φ3.5×25
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ＦＩＧ  ４    アクスルシャフト  ＡＸＬＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7309 2405 100 ギヤ４８ GEAR 2  

2 7309 2406 000 カラー COLLAR 1  

3 7307 2407 000 カラー COLLAR 2 φ38.1×4.0

4 7309 2408 000 メタル FLANGE 2  

5 0750 0062 060 ベアリング BEARING 4 6206

6 K814 0108 025 Ｆボルト BOLT 12 M8×25

7 7309 2421 000 シャフトＲ SHAFT 1 L=339

8 7309 2423 000 シャフトＬ SHAFT 1 L=289

9 7309 2425 000 アクスルパイプ PIPE 1 L=198

10 7309 2431 000 アクスルパイプ PIPE 1 L=148

11 0741 0006 200 Ｃリング RING 2 H62

12 7301 2408 000 デイスイシール SEAL 2 MUD 30×62×27
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ＦＩＧ  ５    チェンジ  ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7304 3001 011 チェンジシフターホークＡ FORK 1  

2 7304 3002 011 チェンジシフターホークＢ FORK 1  

3 7304 3003 011 チェンジシフターホークＣ FORK 1  

4 7305 3008 000 スプリング SPRING 3 #130

5 0800 0000 800 ボール BALL 3 5/16

6 7304 3005 011 シフトホークシャフトＡ SHAFT 1  

7 7304 3006 001 シフトホークシャフトＢ SHAFT 1  

8 7304 3007 001 シフトホークシャフトＣ SHAFT 1  

9 7306 3202 000 チェンジヘッドＡ HEAD 1

10 7301 3102 000 パッキンＦ GASKET 2

11 7309 3201 000 ガイド GUIDE 1  

12 K710 0608 020 Ｆボルト BOLT 4 M8×20 2410

13 7309 3205 000 チェンジシャフト SHAFT 1  

14 7306 3205 000 シフトレバー LEVER 1

15 0550 0006 022 スプリングピン PIN spring 1 φ6×22

16 0840 1014 246 オイルシール SEAL 2 UE14246

17 7305 3109 000 チュウユキャップ CAP 1

18 7308 1009 500 ４５ﾟエルボ ADAPTER 1  
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ＦＩＧ  ６    ブレーキ  ＢＲＡＫＥ 

 
 

 
 

注１）NO.4～10は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7309 4201 000 メタル FLANGE 1  

2 0840 1020 358 オイルシール SEAL 1 UE20358

3 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 3 M8×20

4 7309 4206 000 ブレーキプレート PLATE 1 NO.96-2058～ 注１）

4 7309 4205 000 ブレーキプレート PLATE 1  ～NO.96-2057

5 7309 4207 000 パキングプレート PLATE 1 NO.96-2058～

7 7309 4215 000 ブレーキレバー LEVER 1 NO.96-2058～

9 0740 0001 600 Ｃリング RING 1 NO.96-2058～

10 0830 0100 120 Ｏリング O-RING 1 NO.96-2058～

11 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

12 7201 4013 000 ブレーキドラム DRUM 1 φ110

13 0350 0160 828 ＰＷ WASHER 1 8×28×3.2

14 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 M8×16

15 0571 0005 028 キー KEY 1 5×5×28

16 7301 4113 000 ブレーキドラムカバー COVER 1

17 F204 0106 012 セムスＡ BOLT 3 M6×12

18 3205 2004 000 スプリング SPRING 1 #50

30 7301 9901 000 シューセット SHOE SET 1
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